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Balade dans le Grand Tourmalet 
Vallée de Campan

Le lac de Campana de Cloutou

1

2

3

4

Vers La Mongie

D 918

GR 10C
Le Garet

GR 10C

Les Laquets

Lac de Gréziolles

Lac de Campana

Lac d'Arrédoun

Refuge de Campana de Cloutou 
2225 m

Lac de la Hourquette

Col de Bastanet 2507 m
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